CONSELHO - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 8

A SECRETÁRIA GERAL DO CME DE CURITIBA, no uso de suas atribuições, que lhe foram delegadas por meio da portaria
n.º 01/2018 e considerando o estabelecido no artigo 42 do Regimento Interno do CME de Curitiba.
Resolve,
Tornar Pública a Ementa N.º 02/2020, Aprovada na Sessão Única da 2ª Reunião Ordinária do Conselho Pleno, em 19 de
março de 2020.

Secretaria Municipal da Educação, 5 de maio de 2020.
Vivian Rita Meza Siqueira Cezar de Oliveira : Secretária Geral

Poder Executivo

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SME

EMENTA N.º 02/2020

NOTA TÉCNICA N.º 02/2020 – CME/CEI

PROTOCOLO: 04-066457/2019

ASSUNTO : Denúncia sobre possíveis ameaças e

represálias às profissionais de CMEI.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 95 - ANO IX

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2020

Página 40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 95 - ANO IX

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2020

Página 41